
 

 

UCHWAŁA NR VIII/146/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  
 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z bzu czarnego (Sambucus nigra) o obwodzie 

pnia na wysokości 1,30 m – 94 cm i wysokości 11 m, rosnącego na terenie przy ul. Filtrowej 

71 w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy.  

2. Zniesienie ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 

2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101.   


